
 
VIHULA VALLAVALITSUS 

               

    

KORRALDUS       

 

 

Võsu                           19.september 2017 nr 431

       

 

Käsmu küla Neeme tee 23b maaüksuse detailplaneeringu 

planeeringuala muutmine 

 

Vihula Vallavalitsuse 12.04.2016 korraldusega nr 145 algatati Käsmu küla Neeme tee 23b 

maaüksuse detailplaneering. 

 

Kinnistu omanik Tiit Pruuli on esitanud Vihula Vallavalitsusele 13.09.2017 taotluse 

detailplaneeringuala muutmiseks (registreeritud valla dokumendiregistris 13.09.2017 nr 7-1/27-5 

all). Koos taotlusega on esitatud detailplaneeringu eskiisjoonis, millelt on näha, et 

detailplaneeringuga kavatsetakse liita Neeme tee 23 ja Neeme tee 23b üheks maaüksuseks. 

 

 

Võttes aluseks  planeerimisseaduse § 130 lg 3, lähtudes Tiit Pruuli 13.09.2017.a taotlusest nr 7-

1/27-5, Vihula Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e:  

 

1. Muuta Käsmu küla Neeme tee 23b kinnistu detailplaneeringu planeeringuala järgnevalt: 

lisada planeeringualasse Neeme tee 23 kinnistu (katastritunnus 92201:014:0103) ning 

määrata detailplaneeringu nimetuseks „Neeme tee 23 detailplaneering“. 

 

2. Käesoleva korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse § 71 alusel vaide Vihula 

Vallavalitsusele (asukohaga Võsu alevik Mere tn 6) või Halduskohtumenetluse seadustiku 

§ 9 lõike 1 alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul korralduse saamise päevast arvates. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Anneli Kivisaar       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Arendusnõunik       Enna Tiidemann 

vallavanema ülesannetes      Vallasekretär 
 

 

 

 

 


